[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

INDICAÇÃO Nº. 071/1996

INDICO AO PREFEITO MUNICIPAL E OUVIDO O PLENÁRIO, COM CÓPIA A CEMAT LOCAL A NECESSIDADE PARA A EXECUÇÃO DE EXTENSÃO DE 100 METROS NA REDE DE ENERGIA ELÉTRICA NO FIM DA AV. DAS PALMEIRAS, PRÓXIMO AO AÇOUGUE DO CONTE ATÉ A BR 364 NO BAIRRO NOVO DIAMANTINO.

J U S T I F I C A T I V A

Faz-se necessário a execução da referida obra, pois neste local há um número elevado de famílias que residem ali e que estão com problemas de energia elétrica, porque com o rabicho fica mais distante, causando prejuízo aos eletro domésticos, os quais tem constantemente que de energia elétrica.

Sala das Sessões, 24 de junho de 1996.

Ver. Darcy Borges Vieira – PMDB

Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br